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اختلاف نظر بین احزاب مخالف آذربایجان برای تعیین محل برگزاری اجتماعات اعتراض آمیز

برگزاری این تظاهرات در خارج ازشهر در واقع به صفررساندن اهداف برگزاری و موضع اجازه دهنگان به این اعتراضات و

در نتیجه عدم امکان ارتباط با مخاطبین را در بر خواهد داشت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : بین احزاب مخالف آذربایجان برای تعیین محل برگزاری اجتماعات اعتراض آمیز اختلاف نظر وجود دارد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ترند نیوز ، فاضل غضنفراوغلو رهبر حزب مخالف سازندگی بزرگ آذربایجان و کاندیدای ریاست جمهوری خارج از مرکز شهر بودن اماکن تخصیص

یافته از طرف شهرداری باکو جهت برگزاری برنامه های دسته جمعی را مسأله مهمی نمی داند.
غضنفراوغلو گفت: "بین اماکن ارایه شده جهت برگزاری برنامه های دسته جمعی اماکنی با شرایط مناسب در خارج از شهر نیز وجود دارد. در این اماکن سازمان دهنده برنامه تجمع

می تواند بحد کافی طرفدار جمع کند".
علی علی اف رئیس حزب شهروند و توسعه و از رئوسای مشترک بلوک آزادی بر این اعتقاد است که در واقع واگذاری محلهای جدید از سوی شهرداری باکو با محلهای قبلی آنچنان

تفاوت ندارد.
علی علی اف گفت:" هدف از برگزاری تظاهرات انتقال پیام برگزار کنندگان به به مخاطبین است. برگزاری این تظاهرات در خارج ازشهر در واقع به صفررساندن اهداف برگزاری و

موضع اجازه دهنگان به این اعتراضات و در نتیجه عدم امکان ارتباط با مخاطبین را در بر خواهد داشت".
وی در ادامه گفت ائتلاف احزاب مخالف در مورد برگزاری تظاهرات به مذاکره خواهند پرداخت. لزوم برگزای تظاهرات بستگی به جو تبلیغات انتخاباتی خواهد داشت.

وی افزود:" ائتلاف احزاب مخالف در فکر برگزاری تظاهرات درمکانهایی که شهرداری اجازه داده است ، نیست. اگر محل برگزاری تظاهرات در نقطه ای دوردست باشد ، دقت مردم را

به خود جلب نخواهد کرد. باید محل برگزاری به مرکز شهر نزدیک باشد.
لازم به یادآوری است که احزاب داخل در بلوک آزادی شامل جبهه خلق، لیبرال، حزب شهروند و توسعه ، حزب مساوات و مجمع " برای آذربایجان" و دیگر احزاب سیاسی مخالف

هفته گذشته در مورد غیر قانونی بودن انتخابات ریاست جمهوری پیش روی این کشور بیانیه مشترک صادر کردند.
پایان پیام.
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